SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

Số: 08 /TB-TTBVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày  01 tháng 02 năm 2023

  SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

Số:     /TTr-TTBVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân bổ kinh phí hoạt động chuyên môn năm 2023

 Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-SNN ngày 10/01/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Quyết định về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023.

 Chi cục Trồng trọt và BVTV thông báo phân bổ kinh phí hoạt động chuyên

môn năm 2023 cho các phòng, trạm, cụ thể:

STT Nội dung công việc Tổng số Phòng, Trạm thực hiện

1 Trang phục thanh tra 40.000.000
Phòng Thanh tra

Pháp chế

2
Chương trình quản lý dịch hại

tổng hợp (IPM) trên cây trồng
360.000.000

Phòng Bảo vệ thực vật

3
Kế hoạch phòng, trừ dịch bệnh

cây trồng
360.000.000

4 Quản lý dư lượng thuốc BVTV 360.000.000 Trạm KDKĐ thực vật

Tổng cộng 1.120.000.000

Căn cứ vào nội dung kế hoạch nhiệm vụ cụ thể của các Phòng, Trạm trong

năm và kinh phí được giao, đề nghị các Phòng, Trạm chủ động xây dựng kế hoạch,

triển khai thực hiện công việc và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành.

Hồ sơ, chứng từ quyết toán gửi về phòng Hành chính tổng hợp trước

15/12/2023.

                                                                          CHI CỤC TRƯỞNG
Nơi nhận :
- Các phòng, trạm(t/h);

- Lãnh đạo Chi cục (chỉ đạo);

- Lưu :VT, HCTH (Q).

                                                                                        Hà Ngọc Chiến

		2023-02-01T08:30:36+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-01T08:31:19+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!